
ORARIO INDIRIZZO NOTE
11:45 INFANZIA BOTTEGA
11:47 PIANA DI TALACCHIO ALIMENTARI/BAR

TALACCHIO PENSILINA AMI (INCR CONVENTO)

PONTEVECCHIO PIAZZA
COLBORDOLO FRATERNALI
COLBORDOLO PIAZZA

TALACCHIO PENSILINA AMI
12:40 SCUOLA ELEMENTARE BOTTEGA
12:42 MORCIOLA INCROCIO P.ZZA EUROPA
12:44 MORCIOLA V.LEONARDO DA VINCI
12:45 MORCIOLA CENTOVETRINE
12:46 CAPPONE LAVANDERIA
12:48 CAPONELLO VIA NAZIONALE
12:51 BUCAFERRARA SEMAFORO
12:53 BUCAFERRARA INCROCIO COLDAZZO
12:55 CAPONELLO VIA CANARECCHIA
12:57 CAPONELLO VIA NAZIONALE
12:58 CAPPONE BAR
12:59 CAPPONE FAZENDA(FERMATA AMI)
13:00 MOLINO RUGGERI AGIP
13:04 BOTTEGA SIFA
13:05 BOTTEGA UNIONE
13:10 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO

13:21-23 BOTTEGA VIA DELLA LIBERTA'(FORNO-
CONSORZIO)

13:30 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO
13:35 MORCIOLA PIAZZA EUROPA
13:37 MORCIOLA PIZZERIA UEPPA
13:41 CAPPONE LAVANDERIA
13:45 BUCAFERRARA INCROCIO COLDAZZO
13:47 BUCAFERRARA SEMAFORO
13:50 CAPONELLO VIA CANARECCHIA
13:51 CAPONELLO VIA NAZIONALE, 311
13:52 CAPONELLO VIA NAZIONALE, 283
13:53 CAPPONE BAR
13:55 CAPPONE FAZENDA
13:58 MORCIOLA CENTOVETRINE
14:00 MORCIOLA MULINO RUGGERI

RITORNO INFANZIA BOTTEGA- PRIMARIA-SECONDARIA DI 1° GRADO

SCUOLABUS N. 3 EX COLBORDOLO


